
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЛАРИЧИХИНСКАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»  

ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ  

 

«03» сентября  2024 г.                                   ПРИКАЗ                                                     № 235 

 

О зачислении в объединения дополнительного образования (ОДО) 

На основании заявления родителей и учащихся о выборе объединения дополнительного образования 

в школе, 

приказываю: 

ДЮП: 

1 Аненкова Марианна  15.10.2013 

2 Баранова Мария 27.10.2012 

3 Долгарёв Тимофей 10.01.2013 

4 Достовалова Дарья  16.08.2013 

5 Жигальцов Владислав 12.08.2012 

6 Зеленский Михаил 01.11.2011 

7 Касаткин Денис 15.03.2012 

8 Кламм Евгений 09.02.2013 

9 Коротин Дмитрий 05.09.2008 

10 Мурзинцев Мирон  02.09.2013 

11 Поткин Илья 25.06.2009 

12 Скрипачев Никита 30.05.2011 

13 Чернаков Кирилл 26.10.2008 

14 Шабалин Максим 13.04.2012 

Лыжи 

15 Баранов Владимир 02.07.2014 

16 Беспалов Даниил 10.07.2010 

17 Беспалов Тимофей  10.06.2014 

18 Дортман Дарья  25.04.2014 

19 Жигальцов Владислав 12.08.2012 

20 Иванова София 20.09.2010 

21 Клименко Софья 19.07.2008 

22 Клименко Степан 19.07.2008 

23 Кретинина Ирина 23.10.2012 

24 Миляева Анна 17.12.2011 

25 Пятков Никита 16.07.2012 

26 Третьяков Матвей 28.03.2010 

ГИА-9 

27 Аненкова Екатерина 23.11.2008 

28 Баранова Ариана 15.04.2009 

29 Бахтинов Ярослав 05.10.2009 

30 Беспалова Екатерина 23.11.2009 

31 Богомолова Яна 15.05.2009 



32 Волков Сергей 31.12.2008 

33 Гуляева Полина 27.08.2008 

34 Ермакова Анастасия 03.10.2009 

35 Кан Степан 03.11.2009 

36 Кондратьев Илья 18.11.2008 

37 Лебедева Анастасия 15.04.2009 

38 Лепихова Екатерина 25.07.2009 

39 Лепихова Татьяна 25.07.2009 

40 Митьковская Ольга 02.08.2009 

41 Нечаева Ксения 08.04.2009 

42 Паршков Павел И. 27.11.2008 

43 Предеина Анастасия 21.04.2009 

44 Самохвалов Иван 15.10.2009 

45 Сапронов Семен 08.04.2009 

46 Сидоренко Елизавета 22.04.2009 

47 Симонова Юлия 29.05.2009 

48 Скрипачева Валерия 08.01.2009 

49 Степановская Ульяна 31.05.2009 

50 Том Владимир 25.08.2009 

51 Тютюник Данил 12.05.2009 

52 Ушаков Артем 25.08.2009 

53 Чечерова Алёна 14.07.2009 

54 Шелепов Матвей И. 21.03.2010 

Волейбол 

55 Безносов Ярослав 12.09.2010 

56 Занько Арина 14.10.2007 

57 Кан Степан 03.11.2009 

58 Квадяева Валерия 28.09.2007 

59 Клименко Софья 19.07.2008 

60 Клименко Степан 19.07.2008 

61 Кондратьев Илья 18.11.2008 

62 Пасынкова Ульяна 26.12.2007 

63 Петлюк Иван 27.02.2009 

64 Самохвалов Иван 15.10.2009 

65 Сапронов Семен 08.04.2009 

66 Тютюник Данил 12.05.2009 

67 Чернышев Кирилл  28.02.2015 

Музыкальная страна 

68 Волков Сергей 31.12.2008 

69 Герман Златослава  14.07.2016 

70 Гриднев Арсений 20.01.2009 

71 Гуляев Илья 03.02.2012 

72 Деханд Элина 24.04.2012 



73 Драничников Степан 01.01.2011 

74 Жигальцова Карина 13.04.2010 

75 Кан Степан 03.11.2009 

76 Клименко Софья 19.07.2008 

77 Овчинникова Анна 20.07.2012 

78 Перуновская Лина 07.08.2007 

79 Петлюк Иван 27.02.2009 

80 Петров Артем  07.06.2016 

81 Сбоева Диана 07.06.2012 

Баскетбол (юноши) 

82 Безносов Ярослав 12.09.2010 

83 Вишняков Артем 26.08.2011 

84 Волков Сергей 31.12.2008 

85 Драничников Степан 01.01.2011 

86 Кан Степан 03.11.2009 

87 Клименко Степан 19.07.2008 

88 Кондратьев Илья 18.11.2008 

89 Мурзинцев Сергей 09.01.2012 

90 Петлюк Иван 27.02.2009 

91 Поткин Илья 25.06.2009 

92 Самохвалов Иван 15.10.2009 

93 Сапронов Семен 08.04.2009 

94 Скрипачев Никита 30.05.2011 

95 Тютюник Данил 12.05.2009 

Баскетбол (девушки) 

96 Воронова Ульяна 13.07.2011 

97 Жигальцова Карина 13.04.2010 

98 Иванова София 20.09.2010 

99 Квадяева Валерия 28.09.2007 

100 Клименко Софья 19.07.2008 

101 Лебедева Анастасия 15.04.2009 

102 Лепихова Татьяна 25.07.2009 

103 Ломаева Виктория 30.05.2010 

104 Маленко София С. 16.02.2010 

105 Пасынкова Ульяна 26.12.2007 

106 Руднева София 04.12.2010 

107 Санарова Элина 12.04.2011 

108 Сомова Анастасия 14.12.2010 

109 Столлер Алина 28.02.2011 

Туристический «Эдельвейс» 

110 Баранова Ариана  15.04.2009 

111 Баранова Мария  27.10.2012 

112 Беспалов Даниил  10.07.2010 



113 Волков Сергей  31.12.2008 

114 Гуляева Мария   29.08.2014 

115 Дортман Дарья  25.04.2014 

116 Драничников Михаил  31.10.2012 

117 Жигальцова Карина  13.04.2010 

118 Иванова София  20.09.2010 

119 Касаткин Денис  15.03.2012 

120 Клименко Софья  19.07.2008 

121 Клименко Степан  19.07.2008 

122 Колченко Сергей  26.07.2012 

123 Кретинин Арсений  16.05.2011 

124 Куликова Варвара   08.05.2013 

125 Лебедева Анастасия  15.04.2009 

126 Ломаева Виктория  30.05.2010 

127 Никитин Александр  16.08.2009 

128 Петлюк Артем   09.08.2013 

129 Петлюк Иван  27.02.2009 

130 Санарова Элина  12.04.2011 

131 Свириденко Алексей  22.09.2013 

132 Симонова Юлия  29.05.2009 

133 Столлер Алина  28.02.2011 

134 Шабалин Максим  13.04.2012 

ЮИД 

135 Антипова Ирина  06.03.2013 

136 Бахнов Артем   21.10.2013 

137 Волков Евгений  02.05.2012 

138 Гребенюк Мария   05.02.2014 

139 Гуляева Мария  29.08.2014 

140 Драничников Игнат  10.09.2013 

141 Жигальцов Владислав  12.08.2012 

142 Золотарёв Константин   27.05.2013 

143 Квадяева Валерия  28.09.2007 

144 Коноваленко Мария  10.12.2013 

145 Миляев Егор  20.05.2014 

146 Нестеров Андрей   18.11.2013 

147 Осокин Макар  02.10.2014 

148 Панченко Лилия  23.04.2014 

149 Пасынкова Ульяна  26.12.2007 

150 Полькина Кристина  15.05.2014 

151 Савёлов Степан  10.09.2012 

152 Степанова Анна  23.01.2015 

153 Степанова Екатерина   10.04.2014 

154 Тропников Андрей   02.11.2013 

155 Щекотева Полина  21.01.2014 



 


